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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2012 for Trentino Systems ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2012.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 

Sønderborg, den 22. maj 2013 
 
 

Direktion 
 
 
 

Bo Bøttkjær 
 
 
 

Bestyrelse 
 
 
 

Hans Wigh 
Formand  
  
  

Henrik Mølgaard 
  
  
  

Gert Petersen 
  
  
  

Klaus Loklindt Jensen 
  
  
  

Bo Bøttkjær 
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Til kapitalejerne af Trentino Systems ApS  
   
Påtegning på årsregnskabet 
Vi har revideret årsregnskabet for Trentino Systems ApS for perioden 1. januar - 31. december 2012, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-
ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført 
revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk 
revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at 
opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i 
årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici 
for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risiko-
vurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, 
der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter 
omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En 
revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens 
regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor kon-
klusion. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
 
Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. ja-
nuar - 31. december 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
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Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 
 
Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold 
Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk. 1, ydet lån til en af selskabets kapitalejere / et medlem 
af ledelsen. Selskabets ledelse kan ifalde ansvar herfor. Lånet er tilbagebetalt inden 31. december 2012, jf. 
regnskabets note 7. 
  
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere 
handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at 
oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 
 

Vejle, den 22. maj 2013 
 

EKL revision 
Registreret revisionsanpartsselskab 

 
 

Torben Reib CMA 
Registreret revisor 
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Selskabet Trentino Systems ApS 
Damgade 71 
6400 Sønderborg 

  
  Telefon: 23 62 34 44    
  Telefax: 74 48 77 19    
  Hjemmeside: info@trentino.dk 
  E-mail: www.trentino.dk 
    
   CVR-nr.: 28 69 25 95 
  Stiftet: 28. april 2005 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Hans Wigh, formand 
 Henrik Mølgaard 
 Gert Petersen 
 Klaus Loklindt Jensen 
 Bo Bøttkjær 
  
Direktion Bo Bøttkjær 
  
Pengeinstitut Frøs Herreds Sparekasse 

Kærvej 88 
6400  Sønderborg 
 

Revision  EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab 
 Skomagervej 13b  
  7100 Vejle 
   

 

mailto:info@trentino.dk
www.trentino.dk
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Selskabets hovedaktivitet 
Selskabet foretager udvikling og afsætning af elektroniske produkter, hovedsageligt til OEM-kunder. Sel-
skabets væsentligste produkt er styringer til termoprintere. 
 
Usædvanlige forhold 
Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse 
med udarbejdelsen af årsrapporten. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode ikke udviklet sig helt som forventet. Årets re-
sultat udgør et underskud på tkr. 252, hvilket ikke anses for tilfredsstillende. 
 
Selskabets ansvarlige kapital udgør tkr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital 
tkr. 610 og selskabets samlede egenkapital udgør tkr. 735. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte 
udgør 25%.  
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke sel-
skabets finansielle stilling. 
 
Forventet udvikling 
Selskabet fortsætter sin igangværende proces med at opbygge og udvide sin kundekreds, hvilket forløber 
planmæssigt. Selskabet forventer en væsentlig aktivitetsvækst i det kommende regnskabsår og forventer 
derfor et positivt resultat for regnskabsåret 2013.  
 
Selskabets samarbejde med pengeinstitut er positivt og det forventes, at pengeinstitut stadig stiller det for-
nødne kapitalberedskab til rådighed for selskabet i det kommende regnskabsår. 
 
Forsknings- og udviklingsaktiviteter 
Selskabet har i regnskabsåret haft betydelige udviklingsaktiviteter med henblik på at sende nye produkter 
på markedet. De udviklede produkter er beregnet for salg i de kommende år.  
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GENERELT 
 
Årsrapporten for Trentino Systems ApS for 2012 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslo-
vens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregulerin-
ger af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere ind-
regnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder af-
skrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabs-
mæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selska-
bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-
ser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle be-
løb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrappor-
ten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel 
post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balanceda-
gen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs 
indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-
skabsposten - bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre han-
delsvarer, andre driftsindtægter, andre eksterne omkostninger”. 
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Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt leve-
ring og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. 
moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets for-
skydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktudvikling, salg, administration, lokaler, 
tab på debitorer mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Udviklingsomkostninger 
Udviklingsomkostninger omfatter eksterne omkostninger der direkte kan henføres til selskabets udvik-
lingsaktiviteter og som opfylder kriterierne for indregning. 
  
Aktiverede udviklingsomkostninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til 
genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere. 
 
Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives lineært efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet over den 
vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 3 år.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af aktiverede udviklingsomkostninger opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortje-
neste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Software og licenser 
Software måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivnin-
ger over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 3 år. 
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Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostprisen som omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyt-
tet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider: 
 
  Brugstid  
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-4 år  
    
Aktiver med en kostpris på under kr. 12.300 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i 
anskaffelsesåret.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 
tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lave-
re end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for varebeholdninger opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris eller nettorealisationspris, såfremt denne er 
lavere. 
  
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser af-
hængig af nettoværdien af kostpris med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger. 
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i 
takt med, at de afholdes. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterføl-
gende regnskabsår. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til ud-
bytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
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Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto-
skatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor 
opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grund-
lag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles 
til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-
ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuel-
le udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge 
af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 
25%. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kost-
pris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE ..........................................................  640.891 1.014.329 
   
 1 Personaleomkostninger ..................................................................  -646.613 -648.233 
 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver..................................................................................  -291.365 -220.834      

 DRIFTSRESULTAT ....................................................................  -297.087 145.262 
   
   Andre finansielle indtægter ............................................................  61.956 6.097 
   Andre finansielle omkostninger .....................................................  -88.412 -61.657      

 RESULTAT FØR SKAT .............................................................  -323.543 89.702 
   
 3 Skat af årets resultat .......................................................................  71.154 -26.605      

 ÅRETS RESULTAT ....................................................................  -252.389 63.097      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat .............................................................................  -252.389 63.097      

 DISPONERET I ALT ..................................................................  -252.389 63.097      
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 4 Udviklingsomkostninger ................................................................  451.985 392.031 
 4 Software. ........................................................................................  0 0 
 4 Udviklingsprojekter under udførelse ..............................................  109.500 0      

   Immaterielle anlægsaktiver .........................................................  561.485 392.031      

 
 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .........................................  6.021 17.020      

   Materielle anlægsaktiver .............................................................  6.021 17.020      

 
 ANLÆGSAKTIVER ...................................................................  567.506 409.051      

   
 
   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer ......................................  545.067 485.323      

 Varebeholdninger .........................................................................  545.067 485.323      

 
   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..................................  1.584.696 2.189.404 
   Igangværende arbejder for fremmed regning .................................  70.000 256.625 
   Selskabsskat ...................................................................................  0 35.000 
   Andre tilgodehavender ...................................................................  66.713 47.265 
   Udskudt skatteaktiv ........................................................................  46.190 0 
   Periodeafgrænsningsposter ............................................................  38.860 38.024      

 Tilgodehavender ...........................................................................  1.806.459 2.566.318      

 
   Likvide beholdninger ...................................................................  4.000 25.251      

 
 OMSÆTNINGSAKTIVER .........................................................  2.355.526 3.076.892      

   
 AKTIVER .....................................................................................  2.923.032 3.485.943      
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   Virksomhedskapital ........................................................................  125.000 125.000 
   Overført resultat .............................................................................  610.188 862.578      

 6 EGENKAPITAL ..........................................................................  735.188 987.578      

   
   Hensættelse til udskudt skat ...........................................................  0 24.964      

 HENSATTE FORPLIGTELSER ...............................................  0 24.964      

   
   Kreditinstitutter ..............................................................................  1.008.427 943.667 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser .......................................  1.048.444 1.419.621 
   Anden gæld ....................................................................................  96.834 106.852 
 7 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ......................................  34.139 3.261      

 Kortfristede gældsforpligtelser ...................................................  2.187.844 2.473.401      

 
   GÆLDSFORPLIGTELSER .......................................................  2.187.844 2.473.401      

   
 PASSIVER ....................................................................................  2.923.032 3.485.943      

   
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget .............................................................  1 1 
   
 Lønninger .......................................................................................  606.338 613.380 
 Andre omkostninger til social sikring ............................................  40.275 34.853      

 646.613 648.233      

   
   
 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  
 Udviklingsomkostninger ................................................................  280.366 196.015 
 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .........................................  10.999 24.819      

 291.365 220.834      

   
 3 Skat af årets resultat  
 Regulering af udskudt skat .............................................................  -71.154 26.605      

 -71.154 26.605      

   
   Udviklings- 
 Udviklings-  projekter under 
 omkostninger Software udførelse 
 4 Immaterielle anlægsaktiver  
 Kostpris, primo ...................................................  588.046 102.075 0 
 Tilgang i årets løb...............................................  245.120 0 204.700 
 Afgang i årets løb ...............................................  0 0 0 
 Overført ..............................................................  95.200 0 -95.200        

 Kostpris 31. december 2012  928.366 102.075 109.500        

   
 Af-/nedskrivninger, primo ..................................  -196.015 -102.075 0 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver ..........  0 0 0 
 Årets af-/nedskrivninger .....................................  -280.366 0 0        

 Af-/nedskrivninger 31. december 2012  -476.381 -102.075 0        

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 
 2012 ....................................................................  451.985 0 109.500        
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 5 Materielle anlægsaktiver  
 Kostpris, primo ............................................................................................................  139.259 
 Tilgang i årets løb........................................................................................................  0 
 Afgang i årets løb ........................................................................................................  -27.631    

 Kostpris 31. december 2012  111.628    

   
 Af-/nedskrivninger, primo ...........................................................................................  -122.239 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver ...................................................................  27.631 
 Årets af-/nedskrivninger ..............................................................................................  -10.999    

 Af-/nedskrivninger 31. december 2012  -105.607    

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012 ..........................................................  6.021    

   
   
  Forslag til  
  resultat-  
 1/1 2012 disponering 31/12 2012 
 6 Egenkapital  
   
 Virksomhedskapital ............................................  125.000 0 125.000 
 Overført resultat .................................................  862.577 -252.389 610.188        

 987.577 -252.389 735.188        

   
   
 2012 2011 
   
 7 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  
 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .............................................  34.139 3.261      

 34.139 3.261      

En kapitalejer / medlem af ledelsen har i årets løb via en mellemregningskonto 
fejlagtigt lånt op til tkr. 82 af selskabet. Lånet er tilbagebetalt inden regnskabs-
årets udløb. Udlånet er tillagt renter, svarende til Nationalbankens udlånsrente + 
9%. Der har ikke været stillet sikkerhed for lånet. 

 
 
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut stor kr. 1.008.427, er der givet virksom-
hedspant i form af et skadesløsbrev på kr. 500.000 i selskabets tilgodehavender 
fra salg, varelager, driftsmidler og inventar samt goodwill og andre rettigheder.  
Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 2.697.269.  

   
 




